PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 05/2021

Data: 18 de fevereiro de 2021

Concede Certificado Mulher Sorrisense à Senhorita Ivone de Carvalho.

JANE DELALIBERA – PL e vereadores abaixo assinados, com assento nesta Casa de Leis, com fulcro nos Artigos 108 e 109 do Regimento Interno e na Resolução nº 03/2010, encaminham para deliberação do Soberano Plenário, o seguinte Projeto de Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido Certificado Mulher Sorrisense à senhorita Ivone de Carvalho.

Art. 2º Em anexo, Curriculum Vitae, o qual faz parte integrante deste Decreto Legislativo.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado do Mato Grosso, em 18 de fevereiro de 2021.

	JANE DELALIBERA
Vereadora PL

	DIOGO KRIGUER
Vereador PSDB
	IAGO MELLA
Vereador Podemos

	DAMIANI DA TV
Vereador PSDB

	CELSO KOZAK
Vereador PSDB

	RODRIGO MACHADO
Vereador PSDB

	ACACIO AMBROSINI
Vereador Patriota

	MARLON ZANELLA
Vereador MDB

	WANDERLEY PAULO
Vereador Progressistas
	ZÉ DA PANTANAL
Vereador MDB

[bookmark: _GoBack]CURRICULUM VITAE

Ivone de Carvalho, nascida em 12/06/68 na cidade de Dois Vizinhos Estado do Paraná. Veio para Mato Grosso no ano de 1986, chegou à cidade de Sorriso em 07 de janeiro de 1991. Iniciou com sua vida profissional no Hospital Regional de Sorriso, em outubro de 1997, trabalhando como auxiliar de fisioterapia; posteriormente recursos humanos; faturamento; chefia de transporte; setor de compras e desde o ano de 2018 está à frente da direção do hospital.
É servidora estatutária do Estado, formada em Administração com pós-graduação em controladoria e auditoria em setor público.
Sempre focada na melhoria da prestação dos serviços e no atendimento humanizado aos usuários.